

Jagbani Punjabi dated: 10/09/2023

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਣ ਦਾ ਨੋਟਿਸ
 ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ (ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ.)
 ਪੀ. ਏ. ਯੂ. ਕੈਂਪਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141004

ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ., ਲੁਧਿਆਣਾ ਵੱਲੋਂ ਆਈ. ਐੱਸ. ਓ.-9001:2015 ਮੁਤਾਬਿਕ ਅੱਠ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਲਿਜਾਣ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਵਾਲੀ ਲਿਫਟ ਦੀ ਸਪਲਾਈ, ਇੰਸਟਾਲੇਸ਼ਨ, ਟੈਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਲਈ 2 ਬੋਲੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਭਾਵ ਟੈਕਨੀਕਲ ਬੋਲੀ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਬੋਲੀ ਮੁਤਾਬਿਕ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਬੋਲੀਆਂ ਸੱਦਣ ਦੀ ਟਿੱਛਾ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਨਾਲ ਹੀ ਹੈਵੀ ਡਿਊਟੀ/ਆਧੁਨਿਕ ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਦੇ ਬਿਨਾਂ ਮਸ਼ੀਨ ਰੂਮ, ਗੇਅਰ ਲੈਂਸ ਤੋਂ ਇਸ ਦੀ ਟੈਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਕਰਨੀ ਹੈ। ਇਸ ਦਾ 5 ਸਾਲ ਦਾ ਕੰਪਰੀਹੈਂਸਿਵ ਏ. ਐੱਮ. ਸੀ. ਹੈ। ਇਹ (ਜੀ+2) ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ ਭਾਵ <https://eproc.punjab.gov.in> ਵਿਖੇ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਬੋਲੀ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ (ਵਾਪਸ ਹੋਣ ਯੋਗ ਨਹੀਂ) ਰੁ. 'ਚ	ਈ. ਐੱਮ. ਡੀ. (ਰੁ)
1.	ਆਈ. ਐੱਸ. ਓ.-9001:2015 ਮੁਤਾਬਿਕ ਅੱਠ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਲਿਜਾਣ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਵਾਲੀ ਲਿਫਟ ਦੀ ਸਪਲਾਈ, ਇੰਸਟਾਲੇਸ਼ਨ, ਟੈਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਕਰਨੀ। ਨਾਲ ਹੀ ਹੈਵੀ ਡਿਊਟੀ/ਆਧੁਨਿਕ ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਦੇ ਬਿਨਾਂ ਮਸ਼ੀਨ ਰੂਮ, ਗੇਅਰ ਲੈਂਸ ਤੋਂ ਇਸ ਦੀ ਟੈਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਕਰਨੀ ਹੈ। ਇਸ ਦਾ 5 ਸਾਲ ਦਾ ਕੰਪਰੀਹੈਂਸਿਵ ਏ. ਐੱਮ. ਸੀ. ਹੈ। ਇਹ (ਜੀ+2) ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਵਿਖੇ ਹੈ।	11.09.2023 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 03.10.2023 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ	3,000	50,000

ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਈ-ਪ੍ਰੋਕਿਊਰਮੈਂਟ ਪੋਰਟਲ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੋਂ ਜਾਂ ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'www.prsc.gov.in' ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਏਗਾ। ਕੋਈ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਸਾਈਟ ਰਾਹੀਂ ਵਾਧਾ-ਘਾਟਾ/ਸੋਧ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਏਗੀ।

DPR/NA/12/18748/2023/27629

ਸਹੀ/- ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ.

The Tribune dated: 10/09/2023

NOTICE INVITING E-TENDER

PUNJAB REMOTE SENSING CENTRE (PRSC)

PAU Campus, Ludhiana – 141004

PRSC, Ludhiana intends to invite bids through E-Tendering under Two Bid System i.e. Technical Bid and Financial Bid for **Supply, Installation, Testing and Commissioning of Lift of carrying capacity of 8 Persons as per ISO-9001:2015 & Testing and Commissioning of heavy duty/latest technology without machine room, gear less and Comprehensive AMC for Five Years at (G+2) Punjab Remote Sensing Centre i.e. <https://eproc.punjab.gov.in>**

Sr. No.	Particulars	Date and time of Submission of Bids	Tender Fee (Non-Refundable) in Rs.	EMD (Rs.)
1	Supply, Installation, Testing and Commissioning of Lift of carrying capacity of 8 Persons as per ISO-9001:2015 & Testing and Commissioning of heavy duty/latest technology without machine room, gear less and Comprehensive AMC for Five Years at (G+2) PRSC	From 11.09.2023 11.00 A.M. to 03.10.2023 till 11.00 A.M.	3,000	50,000

The detailed terms & conditions of the tender can be downloaded from e-Procurement portal of the Government of Punjab. "<https://eproc.punjab.gov.in>" or on PRSC website "www.prsc.gov.in"

Note:- The tenders will be accepted through e-Tendering only. Any further communications will be done through e-Tendering site in the form of addendum/corrigendum.

DPR/Pb/27629

Sd/- Director, PRSC